АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2018                                                                                                       № 8-па
д.Некрасово

О внесении изменений в Постановление администрации
сельского поселения Некрасово от 15.12.2017 № 62-па

«Об утверждении Программы муниципального образования

сельское поселение Некрасово Рамешковского района

Тверской области по развитию улично-дорожной сети

на 2018-2020 годы»

В целях решения вопросов местного значения поселения в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06ю10ю2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Некрасово от 15.12.2017 № 62-па «Об утверждении Программы муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района Тверской области по развитию улично-дорожной сети на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1.  Изложить абзац 5 «Информация по объектам, подлежащих реконструкции и ремонту сельских автомобильных дорог на территории сельского поселения за период 2018-2020 годы», Раздел З.  «Стоимость эксплуатации объекта» в следующей редакции:
«Раздел 3. Стоимость эксплуатации объекта
Информация по объектам, подлежащих реконструкции

и ремонту сельских автомобильных дорог на территории

сельского поселения за период 2018-2020 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Год
	Финансирование

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	Ремонт автомобильной дороги по ул.Брянская и ул.Ветеранов в д.Некрасово
	Ремонт ПГС
	2018
	302 200 руб.
	1 208 700 руб.

	2
	Ремонт автомобильной дороги в д. Косково
	Ремонт ПГС
	2019
	500 000 руб.
	1 500 000 руб.

	3
	Ремонт автомобильной дороги в д. Селище
	Ремонт ПГС
	2020
	500 000 руб.
	1 500 000 руб.

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                              Н.Б.Малышева